РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Пригородного сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2015 № 28                   		                                                 п.Октябрьский
	О внесении изменений в постановление Администрации Пригородного сельсовета №1 от 23.01.2012 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов»

        На основании протеста Каменского межрайонного прокурора №162/02-59-15 от 10.06.2015, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст. 45, 46 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
2. Подпункт «в» пункта 9 Порядка изложить в новой редакции:
 состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Е.Н. Кайзер